
 1 

UCHWAŁA NR   XXVIII/242/2009 
RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 29 września 2009 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budŜetowej Gminy Dobroń na 2009 r. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591;  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, 
poz. 984;  Nr 153, poz. 1271;   Nr 214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  Nr 
116, poz. 1203;  Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457;  
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ;  Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007r Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) oraz  art. 
165art. i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ;  Nr 169, poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 
r. Nr 45, poz. 319;  Nr 104, poz. 708 ;  Nr 187, poz. 1381;  Nr 170, poz. 
1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791,Nr. 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, Dz. U z 
2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 
poz. 1505, Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 
666, Nr 62, poz. 504) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje : 
 
  § 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale BudŜetowej Gminy Dobroń na 2009 
rok po stronie  dochodów i wydatków w ramach zadań własnych zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
   
  § 2. Wprowadzić zmiany w Uchwale BudŜetowej Gminy Dobroń na 2009 
rok po stronie  wydatków w ramach zadań własnych  zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
  § 3. Wprowadzić zmiany w Uchwale BudŜetowej Gminy Dobroń na 2009 
rok po stronie  dochodów i wydatków w ramach zadań własnych zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  
   
  § 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr  8 do Uchwały BudŜetowej 
Gminy Dobroń na 2009 r. – Limit wydatków na wieloletni program 
inwestycyjny w zadaniu: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w Dobroniu ul. Kaczeńcowa” - podział nakładów na 2009 rok  
- 1 000,00 podział nakładów na 2010 rok - 100 000,00, podział nakładów 
na 2011 – 313 000,00  łączne nakłady finansowe – 414 000,00. 
Wprowadzić hasło: „Modernizacja drogi gminnej nr 108055E w Mogilnie 
DuŜym” - podział nakładów na 2009 rok  - 10 000,00 podział nakładów na 
2010 rok – 807 986,00  podział nakładów na 2011 – 0  łączne nakłady 
finansowe 817 986,00. 



 2 

Załącznik nr 8 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 
   
§ 5. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały BudŜetowej Gminy 
Dobroń na 2009r. w sposób następujący: 

- W dziale 010, rozdziale 01010 wprowadzić hasło: „ Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Dobroniu ul. Kaczeńcowa” 
– kwota 1 000,00 zł 

- W dziale 600, rozdziale 60016 wprowadzić hasło „ Modernizacja drogi 
gminnej w Mogilnie DuŜym” – kwota 10 000,00 

- W dziale 851, rozdziale 85195 usunąć hasło: „ Zakup aparatu do 
magnoterapii” – kwota 4 500,00, wprowadzić hasło: „Zakup sprzętu 
do ultradźwięku – sonicator 740” – kwota 5 200,00 zł. 

 
   § 6.  Wprowadzić zmiany w  załączniku Nr 14 do Uchwały BudŜetowej 
Gminy Dobroń na 2009 r – Plan wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków budŜetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
   § 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
             
   § 8. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
   § 9. Uchwała podlega ogłoszeniu. 



 3 

                                                                                                                                       Załącznik nr 1  
                                                                                                                                                                         do Uchwały  Nr  XXVIII/242/2009                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                         Rady Gminy w Dobroniu  

                                                                                                                                                           z dnia 29 września  2009 r. 

 
  TREŚĆ Zwiększyć  

Dochody Wydatki 
Urząd Gminy Dobroń 159 026,01 159 026,01 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 152 900,00 152 900,00 
Rozdział 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi 

152 900,00 152 900,00 

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

152 900,00  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne  
 jednostek budżetowych 

 152 900,00 

* Zadanie „Budowa  kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w miejscowości Chechło 
Drugie – Etap III, zadanie 4 ” 
* Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowościach Wymysłów Francuski i 
Wymysłów Piaski 

109 700,00 
 
 

43 200,00 
 
 

109 700,00 
 
 

43 200,00 

Dział 758 Różne rozliczenia 6 126,00  
Rozdział 75814 Różne rozliczenia 
finansowe 

6 126,00  

§ 0920 pozostałe odsetki 6 126,00  
* odsetki od środków na rachunku 
bankowym 

6 126,00  

Dział 852 pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

0,01 0,01 

Rozdział 85295 pozostała 
działalność 

0,01 0,01 

§ 2009 dotacja rozwojowa oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki budżetu państwa) 

0,01  

§4219 zakup materiałów i 
wyposażenia - jako 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
strukturalnych, Funduszu spójności 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących wspólną politykę 
Rolną 

 0,01 

Dział 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

 6 126,00 

Rozdział 85324 Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 6 126,00 

§ 4140 Wpłaty na PFRON  6 126,00 

Ogółem: 159 026,01 159 026,01 
 



 4 

 
  Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr XXVIII/242/2009 
                                                                                                                                                                   Rady Gminy w Dobroniu  
                                                                                                                                                                  z dnia 29 września 2009r. 

 
  TREŚĆ Wydatki 

Zwiększyć Zmniejszyć 
Urząd Gminy Dobroń 167 400,00 167 400,00 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 152 900,00 
Rozdział 01010 Infrostruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi 

1 000,00 152 900,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne  
 jednostek budżetowych 

1 000,00 152 900,00 

* Zadanie „Budowa  kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w miejscowości Chechło 
Drugie – Etap III, zadanie 4 ” 
* Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowościach Wymysłów Francuski i 
Wymysłów Piaski 
* Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w Dobroniu ul. Kaczeńcowa 

 
 
 
 
 
 
 

1 000,00 

109 700,00 
 
 

43 200,00 

Dział 600 Transport 10 000,00 10 000,00 
Rozdział 60016 Drogi publiczne  
                          gminne 

  

§ 4300   Zakup usług pozostałych  10 000,00 
* aktualizacja ewidencji dróg gminnych  10 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne  
 jednostek budżetowych 

10 000,00  

* Modernizacja grogi gminnej w Mogilnie 
Dużym 

10 000,00  

Dział 700 Gospodarka  
                 mieszkaniowa 

25 000,00  

Rozdział 70005 Gospodarka  
          gruntami i nieruchomościami 

25 000,00  

§ 4270   Zakup usług remontowych 25 000,00  
* remonty i utrzymanie budynków 
komunalnych ( w tym również opłata za gaz, 
wodę, energię elektryczną, przeglądy 
budynków, itp.) 
 

25 000,00  

Dział 758 Różne rozliczenia 2 060,00  
Rozdział 75814 Różne rozliczenia 
finansowe 

2 060,00  

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 060,00  
* składka na rzecz Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „ Dolina rzeki Grabi” 

2 060,00  

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 200,00 4 500,00 

Rozdział 85195 Pozostała 
działalność 

5 200,00 4 500,00 

§ 6060 Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek budżetowych 

5 200,00 4 500,00 

* zakup aparatu do magnoterapii  4 500,00 



 5 

 
                                                                                                                                                                          Załącznik nr 3  
                                                                                                                                                                         do Uchwały  Nr  XXVIII/242/2009                                                                                              
                                                                                                                                                                         Rady Gminy w Dobroniu  

                                                                                                                                                           z dnia 29 września  2009 r. 
                                                                                                

 
  TREŚĆ Zmniejszyć  

Dochody Wydatki 
Urząd Gminy Dobroń 0,01 0,01 
Dział 852 pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

0,01 0,01 

Rozdział 85295 pozostała 
działalność 

0,01 0,01 

§ 2008 dotacja rozwojowa oraz 
środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki EFS) 

0,01  

4218 zakup materiałów i 
wyposażenia - jako 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
strukturalnych, Funduszu spójności 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących wspólną politykę 
Rolną 

 0,01 

Ogółem: 0,01 0,01 
 
 
 
 



 6

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     do Uchwały  Nr  XXVI II/242/2009                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy w Dobroniu  

                                                                                                                                                                                                                                                                                         z dnia 29 września  2009 r. 
                                                                                                                                                                   

 
                                                          ZAŁĄCZNIK NR 8 

 
LIMIT WYDATKÓW  NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

 
 

Nazwa zadania 
Podział nakładów na 

2009 rok 
Podział nakładów na 

2010 rok 
Podział 

nakładów na 
2011 rok 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej 
    wraz z  przyłączami  
    w miejscowości  Chechło 
Drugie 
   Etap III  kanalizacji gminy 

 
 

410 000,00 

 
 

500 000,00 

 
 

1 200 000,00 

 
 

2 110 000,00 

2. Rozbudowa istniejącej  
   oczyszczalni ścieków  
   z 350 m3/d do 700m3/d 
   w Dobroniu ul. Zakrzewki  

 
 

1 360 000,00 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

1 360 000,00 
 

 3. Budowa kanalizacji sanitarnej 
    wraz z  przyłączami  
   w  Dobroniu ul. Kaczeńcowa    

 
1 000,00 

 
100 000,00 

 
313 000,00 

 
414 000,00 

4 Budowa sali gimnastycznej z 
zapleczem socjalno – sanitarnym i 
z łącznikiem przy Zespole Szkół 
im. Ks.  Jana Długosza w 
Dobroniu 
 

1 650 000,00* 
 
 
 
 
 

1 800 000,00* 
 

 
- 

3 450 000,00 
 



 7

5. Realizacja rewaloryzacji parku 
    w Dobroniu 

 
100 000,00 

 
100 000,00 

 

 
- 

 
200 000,00 

6. Budowa budynku socjalno-  
    szatniowego na boisku 
sportowym w Dobroniu wraz z 
wykonaniem dokumentacji i 
kosztorysów  

 
530 000,00 

 
- 

 
- 

 
530 000,00 

7.  Realizacja projektu - „Nie tylko 
podręcznik i tablica – 
wykorzystanie nowoczesnych 
technologii informatycznych w 
kształceniu młodzieży ze szkół 
różnych szczebli” 

 
 

29 430,00 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

29 430,00 

8. Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowościach  
Wymysłów Francuski i Wymysłów 
Piaski 

 
 

349 000,00 

 
 
- 

 
 

500 000,00 

 
 

849 000,00 

9.Modernizacja drogi gminnej nr 
108055E w Mogilnie Dużym 

10 000,00 807 986,00  - 817 986,00 

OGÓŁEM 4 439 430,00 3 307 986,00 2 013 000,00 9 760 416,00 
 

* W grudniu 2008r. Gmina złożyła wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi o dofinansowanie zadania „Budowa sali gimnastycznej z 
zapleczem socjalno – sanitarnym i z łącznikiem przy Zespole Szkół im. Ks.  Jana Długosza w Dobroniu” w latach 2009 -2010 ze środków 
pochodzących z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. W dniu 30.04.2009r. Gmina otrzymała pismo z Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi o 
przyznaniu dofinansowania na w/w zadanie w kwocie 1 600 000,00 zł, z tego: 800 000,00 zł w roku 2009 i 800 000,00 zł w roku 2010.  
Rok 2009 – kwota 1 650 000,00 zł: 
środki własne gminy – 850 000,00 zł 
oczekiwane środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  - 800 000,00 zł 
Rok 2010 – kwota 1 800 000,00 zł 
środki własne gminy – 1 000 000,00 zł 
oczekiwane środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  - 800 000,00 zł 



 8

         
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr   XXVIII/242/2009 
 Rady Gminy Dobroń z dnia 29 września 2009 

 Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze  środków bud żetu Unii Europejskiej      
  

Nazwa  projektu  
 
 
 

 
 

Dział  
 
 
 
 

Rozdział  
 
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za realizacj ę 
projektu 

 
 
 

Okres 
realizacji 

 
 
 
 
 

Łączne 
nakłady 

finansowe w 
zł 
 
 
 

w tym:   2009 rok 2010 rok 

Lp. 

ze środków 
bud żetu Unii 
Europejskiej 

 
 
 

ze środków 
krajowych 

 
 
 
 

ze środków 
bud żetu Unii 
Europejskiej 

 
 
 

ze środków 
krajowych 

 
 
 
 

ze środków 
bud żetu Unii 
Europejskiej  

 
 
 
 

ze środków 
krajowych 

 
 
 
 
 

1 

Krok ku lepszej przyszło ści  w 
ramach działania 7.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki - Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji,  
poddziałania 7.1.1 - Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej 

852 
 
 
 
 
 
 

 85295 
 
 
 
 
 
 

GOPS w 
Dobroniu 

 
 
 
 
 

styczeń 
- 

grudzień 
2009 r. 

 
 
 
 

135 079,68 
 
 
 
 
 
 

114 817,72 
 
 
 
 
 
 

20 261,96 
 
 
 
 
 
 

114 817,72 
 
 
 
 
 
 

20 261,96 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

 
2 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nie tylko podręcznik i tablica – 
wykorzystanie nowoczesnych 
technologii informatycznych w 
kształceniu młodzieży ze szkół 
różnych szczebli w ramach 
działania V.3 Infrastruktura 
Edukacyjna Regionalnego 
Programu Operacyjnego* 

801 
 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 

Urząd 
Miejski w 
Pabianicach 
– Leder, 
Urząd Gminy 
w Dobroniu -
partner  
( udział 
partnera)  

31 201,45 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

31 201,45 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 

 
 
 
 
 

30 588,33 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

613,12* 
 
 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 
 

 
Górą Dobroniacy – Dni Dobronia 
2009 w ramach działania 7.3 Inicjatywy 
lokalne na rzecz aktywnej integracji 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

921 
 
 
 
 

92195 
 
 
 
 

 
Urząd Gminy 
w Dobroniu 
 
 
 
 

 
maj- 
lipiec 

2009 r. 
 
 
 49 495,80 42 071,43 7 424,37 49 495,80 7 424,37 0,00 0,00 

  Razem         215 776,93 156 889,15 58 887,78 164 313,52 58 274,66 0,00 613,12 
* Nie tylko podręcznik i tablica – wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli w ramach działania 
V.3 Infrastruktura Edukacyjna Regionalnego Programu Operacyjnego* - w roku 2010 oprócz wydatków kwalifikowanych w wysokości 613,12 zł, Gmina poniesie jeszcze 
wydatki bieżące niekwalifikowane w wysokości 4 000,00. Ogółem wydatki roku 2010 na to zadanie – 4 613,12 zł  


